
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 850 000 €
Reference: R4721575  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 93m  Terrace: 70m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tento rohový penthouse v Carvajal nabízí kombinaci komfortu a pohodlí, ideální pro ty, kteří si chtějí užívat života na
pobřeží Costa del Sol. Nemovitost je vybavena kuchyní na míru s vysoce kvalitními spotřebiči, navrženou pro styl i
funkčnost. 

Vyjděte na soukromou terasu a užijte si vlastní bazén, kde můžete relaxovat a kochat se nádherným výhledem na
Středozemní moře. Poloha penthouse je ideální, jen kousek od pláže a rušné třídy Paseo Marítimo ve Fuengirole. 

Pro větší pohodlí jsou součás> nemovitos? dvě parkovací místa v garáži a úložný prostor. Navíc díky vlakové stanici
Carvajal, která je hned vedle, je doprava snadná a bez stresu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pádlo tenis 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Severní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Pláž 
Nádvoří 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 850 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


